
MINI-GYMS 2008 Centre sportif du Bois 
Samedi 21 juin 2008

EGAG / UCGGA

Gymnastique artistique

Programme Initiation 5-6 ans Année

Saugy Solène 9.80 9.0010.10 38.40FSG Montreux 9.50
1.00 1.00 1.30 1.00

1 2002

Spycher Gina 9.90 8.909.60 37.90FSG Montreux 9.50
1.30 1.00 1.30 1.30

2 2002

Perrotti Marie 9.80 9.80 6.60 35.40FSG Lancy 9.20
1.30 1.00 1.00 1.30

3 2002

Privato Clémence 8.50 7.709.90 34.60Chêne Gymnastique 8.50
1.00 1.00 1.00 0.90

4 2002

Programme Initiation 7-8 ans Année

Manrique Andrea 11.00 10.50 10.30 42.70FSG Versoix 10.90
1.30 1.00 1.30 1.50

1 2001

Desbiolles-Mbilongo Alexia 10.70 10.70 9.90 42.30FSG Lancy 11.00
1.30 1.30 1.20 1.50

2 2001

Gribben Ruby 10.40 10.70 9.80 41.80FSG Lancy 10.90
1.00 1.00 1.30 1.50

3 2001

Genuardi Dama 10.60 10.30 10.50 41.80Collonge-Bellerive 10.40
1.30 1.00 1.50 1.30

4 2000

Gilleron Noémie 10.60 10.70 10.00 41.60FSG Lancy 10.30
1.30 1.00 1.30 1.30

5 2001

Pataki Célina 10.60 9.2511.00 41.35FSG Versoix 10.50
1.30 1.30 1.30 1.30

6 2000

Delorme Lamine 10.30 10.90 9.50 40.40EGAG 9.70
1.00 1.30 1.00 1.30

7 2001

Matter Noha 10.00 10.90 8.90 39.70EGAG 9.90
1.30 1.30 1.00 1.30

8 2001

Baccaro Giuseppe 10.10 9.80 9.60 39.30EGAG 9.80
1.00 1.00 1.00 1.30

9 2001

Mongilardi Charlotte 9.70 10.40 9.70 39.00Collonge-Bellerive 9.20
1.00 1.00 1.30 0.90

10 2000

Berset Alexandra 9.90 10.30 9.10 38.60GASF 9.30
1.00 1.00 1.00 0.90

11 2001

Terbois Maeva 10.50 9.1010.10 38.50FSG Versoix 8.80
1.30 1.00 1.00 0.80

12 2000

Pitonzo Flavio 9.60 9.5010.40 38.30Chêne Gymnastique 8.80
1.00 1.00 1.00 0.90

13 2001

Pillonel Nélie 9.20 10.70 8.80 37.90Collonge-Bellerive 9.20
1.30 1.30 1.00 1.00

14 2001

Pernet Lucie 10.00 8.9010.00 37.80Chêne Gymnastique 8.90
1.30 1.00 1.30 1.10

15 2001

Petitpierre Sylvain 9.80 9.60 8.60 37.70EGAG 9.70
1.30 1.00 1.00 1.30

16 2001

Abi Kheir Nicolas 9.20 10.20 9.30 37.10EGAG 8.40
1.00 1.00 1.00 0.80

17 2000

Rodriguez Elsa 9.30 8.9510.30 37.05FSG Versoix 8.50
1.00 1.30 1.00 0.90

18 2000

Rodriguez Eva 9.10 8.3010.50 36.90FSG Versoix 9.00
1.00 1.00 0.90 0.80

19 2001

Sprungli Sonya 9.70 7.2010.30 36.80Chêne Gymnastique 9.60
1.00 1.00 1.00 1.30

20 2001

Wolfisberg Kirsi 8.90 8.909.60 36.40Chêne Gymnastique 9.00
1.00 1.00 1.00 0.80

21 2001

Levêque Loris 9.10 10.00 8.30 36.30G.A. La Côte 8.90
1.00 1.00 1.00 0.90

22 2001

Note finale : 10 + Note A + Note B
23.06.2008 - 
14:48:09
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Capt Alexia 9.70 10.10 7.90 36.00Collonge-Bellerive 8.30

1.30 1.00 0.90 0.90
23 2001

Vouilloz Zoé 9.00 8.8010.30 35.80FSG Montreux 7.70
1.00 1.00 1.30 0.80

24 2001

Lutolf Jasmine 8.50 10.10 7.80 35.60Collonge-Bellerive 9.20
1.00 1.00 1.00 1.00

25 2001

Privato Julie 8.60 7.309.40 34.70Chêne Gymnastique 9.40
1.00 1.00 1.30 1.20

26 2000

Fulpius Laëtitia 8.70 7.709.90 34.60Chêne Gymnastique 8.30
1.00 1.00 1.00 0.80

27 2001

Giannone Mathis 8.70 10.30 7.00 34.40FSG Montreux 8.40
1.00 1.00 0.80 0.90

28 2001

Wolfisberg Emma 8.50 7.209.30 33.20Chêne Gymnastique 8.20
1.00 1.00 1.20 0.80

29 2000

Meyer Thomas 8.10 9.10 5.70 30.60FSG Montreux 7.70
1.00 1.00 0.70 0.80

30 2001

Note finale : 10 + Note A + Note B
23.06.2008 - 
14:48:09
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Gymnastique artistique féminine
Programme 1 

Schmid Sonia 9.350 10.600 40.250FSG Lancy 10.000
1.30 1.30 1.30

1 10.300
1.30

2000

Stefanutto Maeva 7.800 10.000 37.700FSG Lancy 10.100
0.90 1.30 1.30

2 9.800
1.00

2000

Pillonel Marion 8.550 8.550 37.150Collonge-Bellerive 10.000
1.00 0.90 1.30

3 10.050
1.30

2000

Choffat Camille 8.300 9.650 36.300FSG Montreux 8.900
0.90 1.30 0.90

4 9.450
1.30

1999

Jakob Karin 6.450 9.800 36.150FSG Lancy 9.600
1.20 1.30 1.50

5 10.300
1.30

1999

Nicolet Kim 7.300 9.900 34.450FSG Montreux 8.600
0.90 1.00 0.80

6 8.650
1.00

2000

Shalev Yael 7.000 9.000 32.150FSG Versoix 7.200
0.90 1.20 0.80

7 8.950
1.00

1999
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Gymnastique artistique féminine
Programme 2 

Lohmann Clarissa 9.200 9.500 38.450Collonge-Bellerive 9.800
0.90 0.90 1.50

1 9.950
1.00

1997

Schmidt Vicky 9.400 9.600 37.650Collonge-Bellerive 8.800
1.20 1.40 1.30

2 9.850
1.00

1997

Lüthi Tessa 8.450 8.550 36.650EGAGenève 9.800
0.90 1.30 1.50

3 9.850
1.00

1998

Burkhard Camille 8.400 8.200 36.000FSG Lancy 9.850
1.00 1.00 1.50

4 9.550
1.00

1998

Mancinelli Kelly 8.500 9.550 35.000FSG Lancy 8.100
0.90 1.20 0.90

5 8.850
1.00

1996

Johner Thalia 6.300 8.250 30.850Collonge-Bellerive 7.300
0.70 1.10 0.80

6 9.000
1.00

1998

Dayri Hadil 7.750 5.800 30.650FSG Versoix 8.350
0.80 0.80 1.20

7 8.750
1.00

1996

Kanti Nadia 5.950 7.550 30.300FSG Versoix 7.650
0.80 0.70 0.90

8 9.150
1.00

1996

Mamalis Ashlyn 6.950 7.300 30.000FSG Versoix 6.500
0.80 0.80 0.80

9 9.250
1.00

1996
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